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     Świnoujście, dnia 09.07.2015 r.

Nr pisma: .............................................

1. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ - WIM.271.1.18.2015
2. Wykonawcy-uczestnicy postępowania.
Dotyczy:
postępowania WIM.271.1.18.2015  „Przebudowa ulicy H. Kołłątaja i Wilków Morskich w Świnoujściu.
ZMIANA NR 5

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, Nr 907 z późn. zm.) uprawnień, niniejszym udziela wyjaśnień i zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego w następujący sposób:

I. Dotyczy robót drogowych
1. Dotyczy zał. 2A
W której pozycji zał. 2A należy ująć rozbiórkę płyt POZBT 3,0x1,5 w łącznej ilości 54 szt., o których projektant wspomina w projekcie budowlanym drogowym (w tabeli na str. 48)?

Odpowiedź:

Dodano do przedmiaru pozycję 34A – „Rozebranie nawierzchni z płyt żelbetowych typu POZBT z transportem i kosztem utylizacji w miejsce ustalone przez Wykonawcę we własnym zakresie” -m2 – 126,00: - w załączeniu poprawiony załącznik 2A

2. Dotyczy załącznika 2A poz. 43:

Zgodnie z zał. 2A poz. 43 dot. ław betonowych pod ściek przykrawężnikowy do wykonania jest 47,3 m3 ław. Natomiast wg naszych wyliczeń powinno ich być: 0,040 x 473 = 18,92 m3. Który obmiar należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Błędne wyliczenia Oferenta. Do wyceny należy przyjąć 47,3 m3 ławy pod ścieki
3. Dotyczy koloru kostki na zjazdach
Zgodnie z zapisami w projekcie budowlanym drogowym do uzgodnienia z Inwestorem jest kolor kostki betonowej na zjazdach. Prosimy wobec powyższego o podanie koloru kostki.
Odpowiedź:

Wymaganym przez Zamawiającego kolorem kostki betonowej na zjazdach jest kolor grafit. Odpowiedź na niniejsze pytanie jest analogiczna jak do pytania nr 5, którą Zamawiający udzielił w piśmie z dnia 07.07.2015 r. - Zmiana nr 4 

II. Dotyczy kanalizacji deszczowej:

4. Dotyczy załącznika 2A poz. 126-127
Zgodnie z zał. 2A poz. 126-127 do ułożenia w ramach kanalizacji deszczowej są rurociągi PP dwuścienne fi 250 i fi300. Natomiast w ST jest rurociąg z PE fi250, fi315 i fi400. Proszę o podanie, który materiał należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć rury PP dn 250, 300 i 400 zgodnie z projektem i załącznikiem 2A poz. 126-127a. Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje skorygowany/zmieniony zał. Nr 2A zakres rzeczowo-finansowy – Zmiana nr 5.

5. Dotyczy rurociągu PE fi 400:

Wg projektu budowlanego kanalizacji deszczowej należy wykonać rurociąg PE fi400 wraz z kształtkami, próbami szczelności itp. o długości 351 m. Natomiast brak jest takich pozycji w zał. 2A. Proszę o informację, czy w/w roboty należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź:

Zamawiający skorygował/zmienił zał. Nr 2A zakres rzeczowo-finansowy – Zmiana nr 5, dodał poz. 127a na rury Dn400 z ilością rur 364,5m.
6. Dotyczy załącznika 2A poz. 127
Zgodnie z zał. 2A poz. 127 do ułożenia w ramach kanalizacji deszczowej są rurociągi PP fi300 o dł. 415,5 m, natomiast wg projektu do wykonania jest 144 m kanału fi315 z PE. Który obmiar należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż do wyceny należy przyjąć rury PP dn 300 o dług. 146 m oraz rury PP dn 400 o dług. 364,5m zgodnie z projektem . Załącznik 2A skorygowano w poz.127 i 127a.
7. Dotyczy załącznika 2A poz. 132-137:

Zgodnie z zał. 2A poz. 132-137 do ułożenia w ramach kanalizacji deszczowej są kształtki z PP; natomiast w ST są kształtki z PE. Proszę o podanie który materiał należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do rur z PP należy montować kształtki z PP zgodnie z zał. 2A poz. 132-137.
III. Dotyczy kanalizacji sanitarnej:
8. Dotyczy zał. 2B poz. 29
Zgodnie z zał. 2B poz. 29 do ułożenia w ramach kanalizacji sanitarnej są kanały z rur kamionkowych fi150, natomiast w ST mowa jest o rurociągach PVC fi160. Proszę o podanie który materiał należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć rury kamionkowe  fi 150mm.
9. Dotyczy zał. 2B trójników kamionkowych fi300/150
Zgodnie z załącznikiem 1a i zał. 2B są do wykonania dodatkowe przyłącza ks w ul. Kołłątaja. Natomiast w zestawieniu rzeczowo – finansowym brak jest trójników kamionkowych fi300/150 w ilości 8 szt. Czy należy je przyjąć do wyceny i w której pozycji?
Odpowiedź:

Zamawiający dodał nową pozycję, w której należy wycenić trójniki kamionkowe o średnicy fi300/150 w ilości 8 szt. W załączeniu do niniejszego pisma przekazuję zmieniony zał. 2B zakres rzeczowo-finansowego - zmiana nr 5.
10. Dotyczy zał. 2B poz. 181
Zgodnie z zał. 2B poz. 181 do wyceny należy przyjąć studnie fi1000 w ilości 13 szt., natomiast wg naszych wyliczeń studni jest 11 szt. Który obmiar należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził korektę w zał. 2B, należy przyjąć 11,0 szt. studni betonowych. W załączeniu do niniejszego pisma przekazuję zmieniony zał. 2B zakres rzeczowo-finansowego - zmiana nr 5.

IV. Dotyczy sieci wodociągowej rozdzielczej
11. Dotyczy zał. 2B poz. 135 
Zgodnie z zał. 2B poz. 135 do wyceny należy przyjąć wykonanie rurociągu PE fi50, natomiast w projekcie nie występują takie roboty - są rury PE fi40. Proszę o ustosunkowanie się do powyżej opisanych rozbieżności.
Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził korektę w zał. 2B, należy przyjąć rury PE  fi40,0mm. W załączeniu do niniejszego pisma przekazuję zmieniony zał. 2B zakres rzeczowo-finansowego - zmiana nr 5.

12. Dotyczy zał. 2B poz. 96-97:

Zgodnie z zał. 2B poz. 96-97 do wyceny należy przyjąć wykonanie rurociągu PE fi110, natomiast w projekcie nie występują takie roboty. Czy wobec powyższego należy te roboty przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził korektę w zał. 2B (w poz. Nr 98 przed zmianą) zmieniono ilości z „32m” na „43,5 m”. 
Należy przyjąć do wyceny montaż rur żel. wewn. powł. poliuretanową fi100mm (poz. 96-97 w zał. 2B przed zmianą, zostały usunięte). 
W załączeniu do niniejszego pisma przekazuję zmieniony zał. 2B zakres rzeczowo-finansowego - zmiana nr 5.

13. Dotyczy zał. 2B poz. 140:

Zgodnie z zał. 2B poz. 140 do wyceny należy przyjąć połączenie rurociągu fi PE fi63, natomiast w projekcie nie występują takie roboty. Czy wobec powyższego należy te roboty przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Zamawiający dodał pozycję w zał. 2B w której należy ująć w wycenie montaż rur PE fi 63. W załączeniu do niniejszego pisma przekazuję zmieniony zał. 2B zakres rzeczowo-finansowego - zmiana nr 5.
14. Dotyczy zał. 3 Dokumentacji
Zamawiający w zał. Nr 3 do umowy- WYKAZ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ  powołuje się na:
-projekt zieleni,

-inwentaryzację zieleni,

-dokumentację geotechniczną, wg których należy wykonać wycenę, a których Zamawiający nie załączył na swojej stronie. Prosimy o załączenie w/w dokumentacji.
Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu do pisma - zmiana nr 5, przekazuje brakującą dokumentację tj.  projekt zieleni, inwentaryzację zieleni, dokumentację geotechniczną na stronie internetowej Urzędu Miasta Świnoujście.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. Nr 907, z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3 SIWZ - WIM.271.1.18.2015
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